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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Коваленко, Сергей Николаевич. Регулирование водного и биогенного баланса малых рек при освоении водосборов  [Электронный ресурс]: автореф. дис. ... д-ра техн. наук: 05.23.16 / С. Н. Коваленко; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 378 Кб). — СПб., 2011. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2080.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Last 30 days
        	
        6
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        15
      
	
            Last 365 days
        	
        25
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        67
      
	
            All time
        	
        380
      	
        0
      	
        567
      	
        0
      	
        947
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